
Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 15 clubs)

page 1/1

name State country flag available

ДИНАМО АТЛЕТ ЛЬВІВ 2
ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 1
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ 5
ДЮСШ ОЛІМП ЗИМНА ВОДА 4
ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ 4
ДЮСШ-16 КИЇВ 3
КДЮСШ АТЛЕТ ЛЬВІВ 1
КДЮСШ2 ЧЕРКАСИ 3
МОН,ДЮСШ 5 КИЇВ 2
МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇВ 7
МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 1
ОФКІІП КИЇВ 1
ФСК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ 1
ФСК ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 3
ЧЕРНІВЦІ 1
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Fencers (present, ordered by fencer number - 39 fencers)

page 1/1

ranking number name and first name club flag

1 3 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А КДЮС
2 5 САМБОРСЬКИЙ Ми ДЮС
3 10 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ ДЮС
4 13 МАРЧАК Богдан ДЮС
5 15 ШВИДУН Тимур ДЮС
6 17 КУЛІНІЧЕНКО Євге ОФКІІ
7 21 ШЕЛУХІН Андрій МСД
8 23 ЧЕРВОНИЙ Євгеній МСД
9 24 БЕСПЯТКО Олексій ДЮС

10 25 СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІ
11 27 КОТЕЛЕНЕЦЬ Волод ФСК Л
12 28 ТРІСКА Микола ДЮС

13 34 КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК Л
14 46 ТОМОЗОВ Георгій ДЮС
15 52 МАРЕЦЬ Юрій ДЮС
16 АВРАМЕНКО Дмитр МСД
16 ГОВОРОВСЬКИЙ Па ДЮС
16 ВОЙТЕНКО Святосл МОН,
16 ВОЙТКО Владислав ДЮС
16 ГОРБУЛІНСЬКИЙ О МСД
16 ДУБИК Даніїл ДЮС
16 БУТЕНКО Гліб ДИНА
16 БУША Іван ДЮС
16 КАРАСЬ Єгор МСД
16 КАРШИБАЄВ Тимо ДЮС
16 КУДРЯВЦЕВ Денис ФСК Л
16 КУРИЛО Павло ДЮС
16 МАСЛОВ Артем КДЮС
16 НЕСІМКО Сильвесте ДЮС
16 МАТЯШ Павло ДИНА
16 МАРЧЕНКО Дмитро КДЮС
16 НИРКОВ Даніїл МСД
16 ПІТЕРОВ Єгор МСД
16 СВИРИДЕНКО Іван ФСК Л
16 СОЛОДКИЙ Павло ДЮС
16 СТЕПАНЕНКО Вади КДЮС
16 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ
16 РОКИТЬКО Георгій МОН,
16 РУСНАК Данило ДЮС
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/1

Overall number of participants: 39
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 12
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Formula of the competition

page 1/1

39 fencers

1 poules: round

39 fencers
6 poules (3 poules of 7, 3 poules of 6)
Separation by : clubs
32 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 32 fencers

Direct tableau
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. HS rank

АВРАМЕНКО Дмитро МСД  V  V  V  0  3  2 0.500 -2 20 4
РОКИТЬКО Георгій МОН,  3  3  V  0  0  3 0.167 -15 14 6
МАРЧЕНКО Дмитро КДЮС  1  V  2  1  1  2 0.167 -16 12 7
ТРІСКА Микола ДЮС  3  4  V  1  1  1 0.167 -12 15 5
ЛАЗАРЕВ-РИЖАК Ар КДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК Л  V  V  V  V  0  V 0.833 12 25 2
КУРИЛО Павло ДЮС  V  V  V  V  0  3 0.667 5 23 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ДУБИК Даніїл ДЮС  1  1  2  2  2  4 0.000 -18 12 7
ГОРБУЛІНСЬКИЙ Оле МСД  V  1  V  V  V  V 0.833 9 26 2
САМБОРСЬКИЙ Миха ДЮС  V  V  4  V  V  V 0.833 20 29 1
КОТЕЛЕНЕЦЬ Володи ФСК Л  V  4  V  V  V  3 0.667 6 27 3
ВОЙТЕНКО Святослав МОН,  V  3  0  4  1  1 0.167 -13 14 6
МАСЛОВ Артем КДЮС  V  3  1  1  V  0 0.333 -8 15 5
ТОМОЗОВ Георгій ДЮС  V  1  1  V  V  V 0.667 4 22 4

Poule No 3
V/M ind. HS rank

КАРАСЬ Єгор МСД  V  V  0  4  1  2 0.333 -9 17 6
БЕСПЯТКО Олексій ДЮС  4  2  V  4  2  V 0.333 -1 22 4
КУДРЯВЦЕВ Денис ФСК Л  2  V  2  4  3  V 0.333 -3 21 5
ПІТЕРОВ Єгор МСД  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1
ВОЙТКО Владислав ДЮС  V  V  V  2  V  V 0.833 3 27 2
ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ ДЮС  V  V  V  0  3  V 0.667 6 23 3
БУША Іван ДЮС  V  0  2  4  4  1 0.167 -11 16 7

Poule No 4
V/M ind. HS rank

СТЕПАНЕНКО Вадим КДЮС  1  3  1  0  1 0.000 -19 6 6
МАРЧАК Богдан ДЮС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МАТЯШ Павло ДИНА  V  1  V  V  V 0.800 7 21 2
ГОВОРОВСЬКИЙ Пав ДЮС  V  2  2  V  2 0.400 -4 16 4
СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІ  V  2  4  4  0 0.200 -5 15 5
НИРКОВ Даніїл МСД  V  1  0  V  V 0.600 3 16 3

Poule No 5
V/M ind. HS rank

СОЛОДКИЙ Павло ДЮС  V  0  V  1  1 0.400 -5 12 4
МАРЕЦЬ Юрій ДЮС  1  0  V  3  0 0.200 -13 9 5
ШВИДУН Тимур ДЮС  V  V  V  V  3 0.800 17 23 2
РУСНАК Данило ДЮС  1  2  0  2  0 0.000 -20 5 6
ЧЕРВОНИЙ Євгеній МСД  V  V  1  V  1 0.600 1 17 3
БУТЕНКО Гліб ДИНА  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 6
V/M ind. HS rank

ШЕЛУХІН Андрій МСД  4  V  V  V  4 0.600 9 23 3
КУЛІНІЧЕНКО Євгені ОФКІІ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
НЕСІМКО Сильвестер ДЮС  1  2  0  3  4 0.000 -15 10 6
СВИРИДЕНКО Іван ФСК Л  2  1  V  V  4 0.400 0 17 4
КАРШИБАЄВ Тимофі ДЮС  1  1  V  2  2 0.200 -11 11 5
ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ  V  0  V  V V4 0.800 0 19 2
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 39 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК КДЮС 1.000 28 30 qualifier
2 БУТЕНКО Гліб ДИНА 1.000 20 25 qualifier
3 МАРЧАК Богдан ДЮС 1.000 18 25 qualifier
4 КУЛІНІЧЕНКО Єв ОФКІІ 1.000 17 25 qualifier
5 САМБОРСЬКИЙ ДЮС 0.833 20 29 qualifier
6 ПІТЕРОВ Єгор МСД 0.833 15 28 qualifier
7 КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК Л 0.833 12 25 qualifier
8 ГОРБУЛІНСЬКИЙ МСД 0.833 9 26 qualifier
9 ВОЙТКО Владисла ДЮС 0.833 3 27 qualifier

10 ШВИДУН Тимур ДЮС 0.800 17 23 qualifier
11 МАТЯШ Павло ДИНА 0.800 7 21 qualifier
12 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ 0.800 0 19 qualifier
13 КОТЕЛЕНЕЦЬ Во ФСК Л 0.667 6 27 qualifier
14 ГАЛАТІН-ПАВЛО ДЮС 0.667 6 23 qualifier
15 КУРИЛО Павло ДЮС 0.667 5 23 qualifier
16 ТОМОЗОВ Георгій ДЮС 0.667 4 22 qualifier
17 ШЕЛУХІН Андрій МСД 0.600 9 23 qualifier
18 НИРКОВ Даніїл МСД 0.600 3 16 qualifier
19 ЧЕРВОНИЙ Євген МСД 0.600 1 17 qualifier
20 АВРАМЕНКО Дми МСД 0.500 -2 20 qualifier
21 СВИРИДЕНКО Іва ФСК Л 0.400 0 17 qualifier
22 ГОВОРОВСЬКИЙ ДЮС 0.400 -4 16 qualifier
23 СОЛОДКИЙ Павл ДЮС 0.400 -5 12 qualifier
24 БЕСПЯТКО Олексі ДЮС 0.333 -1 22 qualifier
25 КУДРЯВЦЕВ Дени ФСК Л 0.333 -3 21 qualifier
26 МАСЛОВ Артем КДЮС 0.333 -8 15 qualifier
27 КАРАСЬ Єгор МСД 0.333 -9 17 qualifier
28 СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІ 0.200 -5 15 qualifier
29 КАРШИБАЄВ Тим ДЮС 0.200 -11 11 qualifier
30 МАРЕЦЬ Юрій ДЮС 0.200 -13 9 qualifier
31 БУША Іван ДЮС 0.167 -11 16 qualifier
32 ТРІСКА Микола ДЮС 0.167 -12 15 qualifier
33 ВОЙТЕНКО Свято МОН, 0.167 -13 14 eliminated
34 РОКИТЬКО Георгі МОН, 0.167 -15 14 eliminated
35 МАРЧЕНКО Дмит КДЮС 0.167 -16 12 eliminated
36 НЕСІМКО Сильвес ДЮС 0.000 -15 10 eliminated
37 ДУБИК Даніїл ДЮС 0.000 -18 12 eliminated
38 СТЕПАНЕНКО Ва КДЮС 0.000 -19 6 eliminated
39 РУСНАК Данило ДЮС 0.000 -20 5 eliminated
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 32 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК КДЮС 1.000 28 30 qualifier
2 БУТЕНКО Гліб ДИНА 1.000 20 25 qualifier
3 МАРЧАК Богдан ДЮС 1.000 18 25 qualifier
4 КУЛІНІЧЕНКО Єв ОФКІІ 1.000 17 25 qualifier
5 САМБОРСЬКИЙ ДЮС 0.833 20 29 qualifier
6 ПІТЕРОВ Єгор МСД 0.833 15 28 qualifier
7 КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК Л 0.833 12 25 qualifier
8 ГОРБУЛІНСЬКИЙ МСД 0.833 9 26 qualifier
9 ВОЙТКО Владисла ДЮС 0.833 3 27 qualifier

10 ШВИДУН Тимур ДЮС 0.800 17 23 qualifier
11 МАТЯШ Павло ДИНА 0.800 7 21 qualifier
12 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ 0.800 0 19 qualifier
13 КОТЕЛЕНЕЦЬ Во ФСК Л 0.667 6 27 qualifier
14 ГАЛАТІН-ПАВЛО ДЮС 0.667 6 23 qualifier
15 КУРИЛО Павло ДЮС 0.667 5 23 qualifier
16 ТОМОЗОВ Георгій ДЮС 0.667 4 22 qualifier
17 ШЕЛУХІН Андрій МСД 0.600 9 23 qualifier
18 НИРКОВ Даніїл МСД 0.600 3 16 qualifier
19 ЧЕРВОНИЙ Євген МСД 0.600 1 17 qualifier
20 АВРАМЕНКО Дми МСД 0.500 -2 20 qualifier
21 СВИРИДЕНКО Іва ФСК Л 0.400 0 17 qualifier
22 ГОВОРОВСЬКИЙ ДЮС 0.400 -4 16 qualifier
23 СОЛОДКИЙ Павл ДЮС 0.400 -5 12 qualifier
24 БЕСПЯТКО Олексі ДЮС 0.333 -1 22 qualifier
25 КУДРЯВЦЕВ Дени ФСК Л 0.333 -3 21 qualifier
26 МАСЛОВ Артем КДЮС 0.333 -8 15 qualifier
27 КАРАСЬ Єгор МСД 0.333 -9 17 qualifier
28 СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІ 0.200 -5 15 qualifier
29 КАРШИБАЄВ Тим ДЮС 0.200 -11 11 qualifier
30 МАРЕЦЬ Юрій ДЮС 0.200 -13 9 qualifier
31 БУША Іван ДЮС 0.167 -11 16 qualifier
32 ТРІСКА Микола ДЮС 0.167 -12 15 qualifier
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/1

1 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А КДЮС

Tableau of 32

32 ТРІСКА Микола ДЮСШ 15/0

17 ШЕЛУХІН Андрій МСДЮ

16 ТОМОЗОВ Георгій ДЮСШ 15/13

9 ВОЙТКО Владислав ДЮСШ

24 БЕСПЯТКО Олексій ДЮСШ 15/13

25 КУДРЯВЦЕВ Денис ФСК Л

8 ГОРБУЛІНСЬКИЙ О МСДЮ 12/9

5 САМБОРСЬКИЙ Ми ДЮСШ

28 СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІВ 15/4

21 СВИРИДЕНКО Іван ФСК Л

12 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ 15/8

13 КОТЕЛЕНЕЦЬ Воло ФСК Л

20 АВРАМЕНКО Дмитр МСДЮ 15/4

29 КАРШИБАЄВ Тимо ДЮСШ

4 КУЛІНІЧЕНКО Євге ОФКІІ 15/5

3 МАРЧАК Богдан ДЮСШ

30 МАРЕЦЬ Юрій ДЮСШ 15/12

19 ЧЕРВОНИЙ Євгеній МСДЮ

14 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ ДЮСШ 15/12

11 МАТЯШ Павло ДИНА

22 ГОВОРОВСЬКИЙ П ДЮСШ 15/11

27 КАРАСЬ Єгор МСДЮ

6 ПІТЕРОВ Єгор МСДЮ 15/3

7 КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК Л

26 МАСЛОВ Артем КДЮС 15/2

23 СОЛОДКИЙ Павло ДЮСШ

10 ШВИДУН Тимур ДЮСШ 15/4

15 КУРИЛО Павло ДЮСШ

18 НИРКОВ Даніїл МСДЮ 15/6

31 БУША Іван ДЮСШ

2 БУТЕНКО Гліб ДИНА 15/6

ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А

Tableau of 16

ШЕЛУХІН Андрій
15/5

ВОЙТКО Владислав

КУДРЯВЦЕВ Денис
14/13

САМБОРСЬКИЙ Ми

ЄСИПОВИЧ Петро
15/1

АВРАМЕНКО Дмитр

КУЛІНІЧЕНКО Євге
15/5

МАРЧАК Богдан

ГАЛАТІН-ПАВЛОВ
15/8

ГОВОРОВСЬКИЙ П

ПІТЕРОВ Єгор
15/10

КУЗЬМЕНКО Ігор

ШВИДУН Тимур
15/9

НИРКОВ Даніїл

БУТЕНКО Гліб
15/13

ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А

Tableau of 8

ВОЙТКО Владислав

15/10

САМБОРСЬКИЙ Ми

КУЛІНІЧЕНКО Євге

15/5

ГАЛАТІН-ПАВЛОВ

ПІТЕРОВ Єгор

15/13

ШВИДУН Тимур

БУТЕНКО Гліб

15/9

ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А

САМБОРСЬКИЙ Ми

ГАЛАТІН-ПАВЛОВ

ШВИДУН Тимур
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

page 1/1

1 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А КДЮС

Semi-finals

4 САМБОРСЬКИЙ Ми ДЮСШ 15/12

3 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ ДЮСШ

2 ШВИДУН Тимур ДЮСШ 15/9

ЛАЗАРЕВ-РИЖАК А

Final

ШВИДУН Тимур
15/12

ШВИДУН Тимур
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м. Львів 26-27.10.2024

Overall ranking (ordered by ranking - 39 fencers)

page 1/1

ran name and first name club d.o.b. lic. FIE licence

1 ШВИДУН Тимур ДЮСШ-16 2010 І Кратко
2 ЛАЗАРЕВ-РИЖАК Артьом КДЮСШ АТЛЕТ 2010 І Бунєєв,Бунєєва
3 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ Олексій ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2010 ІІ бригада
3 САМБОРСЬКИЙ Михайло ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2010 І Шипілова,Книш,Супру
5 БУТЕНКО Гліб ДИНАМО АТЛЕТ 2013 ІІю Бунєєв,Бунєєва
6 КУЛІНІЧЕНКО Євгеній ОФКІІП 2010 ІІ Щерба
7 ПІТЕРОВ Єгор МСДЮСШОР ДИНАМО 2011 І Зикова
8 ВОЙТКО Владислав ДЮСШ ОЛІМП 2012 б/р бригада
9 МАРЧАК Богдан ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2010 ІІ Шипілова,Книш,Супру

10 КУЗЬМЕНКО Ігор ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2010 ІІю Черненко
11 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФК ДИНАМО 2011 ІІ Івершин,Болдарев
12 ШЕЛУХІН Андрій МСДЮСШОР ДИНАМО 2010 ІІ Шелухіна,Довженко
13 НИРКОВ Даніїл МСДЮСШОР ДИНАМО 2011 ІІ Зикова
14 АВРАМЕНКО Дмитро МСДЮСШОР ДИНАМО 2011 ІІІ Юріна,Салтановська
15 ГОВОРОВСЬКИЙ Павло ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2011 Ію бригада
16 КУДРЯВЦЕВ Денис ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2011 ІІю Черненко
17 ГОРБУЛІНСЬКИЙ Олег МСДЮСШОР ДИНАМО 2011 ІІІ Юріна,Салтановська
18 МАТЯШ Павло ДИНАМО АТЛЕТ 2013 ІІю Бунєєв,Бунєєва
19 КОТЕЛЕНЕЦЬ Володимир ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2010 ІІю Лавриненко
20 КУРИЛО Павло ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2011 ІІю бригада
21 ТОМОЗОВ Георгій ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2011 ІІю бригада
22 ЧЕРВОНИЙ Євгеній МСДЮСШОР ДИНАМО 2010 ІІ Зикова
23 СВИРИДЕНКО Іван ФСК ЛЯ ФЛЕШ 2011 Ію Черненко
24 СОЛОДКИЙ Павло ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ 2011 Ію бригада
25 БЕСПЯТКО Олексій ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2010 ІІ Шипілова,Книш,Супру
26 МАСЛОВ Артем КДЮСШ2 2012 Ію Сергієнко
27 КАРАСЬ Єгор МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 ІІ Юріна,Салтановська
28 СУВОРОВ Ігор ЧЕРНІВЦІ 2011 ІІІ Поліщук,Зозуля
29 КАРШИБАЄВ Тимофій ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2011 Ію бригада
30 МАРЕЦЬ Юрій ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 Ію Шипілова,Книш,Супру
31 БУША Іван ДЮСШ-16 2011 ІІ Кратко
32 ТРІСКА Микола ДЮСШ-16 2010 ІІ Кратко

33 ВОЙТЕНКО Святослав МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
34 РОКИТЬКО Георгій МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
35 МАРЧЕНКО Дмитро КДЮСШ2 2013 Ію Сергієнко
36 НЕСІМКО Сильвестер ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІІю Сенюта
37 ДУБИК Даніїл ДЮСШ ОЛІМП 2010 ІІІю Сенюта
38 СТЕПАНЕНКО Вадим КДЮСШ2 2013 Ію Сергієнко
39 РУСНАК Данило ДЮСШ ОЛІМП 2014 ІІІю Сенюта
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